
UCHWAŁA NR XXVII/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w przewozach autobusowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 22 ust. 2 ustawy 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402) Rada Miejska w Nowej 
Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w przewozach autobusowych na lata 2026-2028 na liniach 
komunikacyjnych: 

1. Nowa Słupia - Nowa Słupia przez: Rudki, Pokrzywianka, Paprocice, Jeleniów 

2. Nowa Słupia - Nowa Słupia przez: Paprocice, Jeleniów, Rudki 

3. Rudki - Jeleniów przez: Nowa Słupia 

4. Stara Słupia - Rudki przez: Nowa Słupia 

5. Cząstków - Bartoszowiny przez: Nowa Słupia 

6. Dębno - Bartoszowiny przez: Cząstków 

7. Dębno - Bartoszowiny przez: Nową Słupię, Dębniak 

8. Nowa Słupia - Nowa Słupia przez: Jeleniów, Rudki 

9. Nowa Słupia - Nowa Słupia przez: Rudki, Jeleniów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90C8C84-277E-4F91-9983-F0DA5D14D3E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej w przewozach autobusowych jest niezbędne 
w celu bieżącego i nieprzerwanego zaspakajania potrzeb przewozowych społeczności lokalnej zamieszkującej 
na terenie Gminy Nowa Słupia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90C8C84-277E-4F91-9983-F0DA5D14D3E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/97/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


